
UCHWAŁA NR 1735/13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 7 MARCA 2013r. 
 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań z zakresu 
turystyki i krajoznawstwa w 2013 r. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. 
zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr XXV/436/12 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na 2013 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań 
publicznych z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 2013 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         MARSZAŁEK  

     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 

 



Załącznik do uchwały nr 1735/13 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 7 marca 2013 roku  

 

 

Lp. 
Nazwa organizacji 

Nazwa zadania

 

Przyznana kwota 
dotacji 

1 Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji START w 
Kielcach  

45 Ogólnopolski Integracyjny Rajd po Górach Świętokrzyskich 4000

 

2 Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji START w 
Kielcach  

 

V Świętokrzyski rajd na raty (6 etapów) 4000

3 Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego w Starachowicach 

Odnowienie oraz wykonanie korekty przebiegu międzyregionalnego 
pieszego szlaku turystycznego SW-7512-c oraz SW-7504-z 

4500

4 Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego w Starachowicach 

59 Ogólnopolski Majowy Rajd Świętokrzyski 3000

5 Oddział Miejski Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego w Skarżysku-

Kamiennej  

XII Rajd Jesienny 1100

6 Oddział Miejski Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego w Skarżysku-

Kamiennej 

XIV Rajd Lizakowy 1400



7 Oddział Miejski Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego w Skarżysku-

Kamiennej 

Odnowienie szlaku pieszego koloru zielonego SW-7502-z ze Skarżyska-
Kamiennej do Wykusu 

1500

8 Oddział Miejski Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego w Skarżysku-

Kamiennej 

Odnowienie szlaku pieszego koloru czerwonego SW-7512-c ze Skarżyska-
Kamiennej do Wąchocka 

1100

9 Oddział Miejski Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego w Skarżysku-

Kamiennej 

Odnowienie szlaku pieszego koloru zielonego SW-7505-z Zagnańska do 
Bliżyna 

1500

10 Nauczycielskie Stowarzyszenie Sportu, Rekreacji i 
Turystyki „FANACTIVE” z Sędziszowa  

„Sędziszów znany i nieznany” – I Rajd Turystyczny po Ziemi 
Sędziszowskiej  

3000

11 Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego w Końskich 

„Pieszo i rowerem po województwie świętokrzyskim” – cykl imprez 6700

12 Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego w Końskich 

Odnowienie szlaku rowerowego koloru czerwonego o długości 45 km 3500

13 Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka 
im. Stefana Żeromskiego 

55 Ogólnopolski Harcerski Rajd Świętokrzyski 10000

14 Oddział Świętokrzyski Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego w Kielcach 

XIV Świętokrzyski Rajd Pielgrzymkowy „Święty Krzyż 2013” 3000

15 Oddział Świętokrzyski Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego w Kielcach 

III Ogólnopolski Zlot Turystów Przyrodników „Bocheniec 2013” 1900

16 Oddział Świętokrzyski Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego w Kielcach 

Odnowienie czerwonego szlaku pieszego im. E. Massalskiego na odcinku 
Gołoszyce – Św. Krzyż oraz zielonego szlaku rowerowego wokół Opatowa

4300



17 Świętokrzyski Uniwersytet Trzeciego Wieku w 
Kielcach  

„Seniorze wyjdź z domu, bądź aktywny i ćwicz z nami”

 

4000

18 Stowarzyszenie AKTYWNE KOBIETY w 
Sosnowcu 

„Wewnętrzne drogowskazy – kobiety wędrujące po górach”

 

4000

19 Oddział Międzyszkolny Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego w Starachowicach  

Prace znakarskie na rowerowych szlakach turystycznych – odnowienie 
szlaku Wąchock – Szydłowiec, odnowienie szlaku „Leśne dukty” 

3500

 

 

 


